
平成 31 年 4 月 10 日（水）  

保  護  者  各  位 

                   那 覇 市 立 仲 井 真 中 学 校                                             

学 校 長 伊良皆  恭子 

                                                  部活動主任  安慶田  一貴 

                                                            （公印省略）  

 

「部活動結成会」のお知らせ  

 

   春暖の候に、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より本校教育活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。また  

「心身の調和のとれた発達と個性の伸張を図る」部活動の意義をご理解いただき、

活性化にご尽力頂き感謝申し上げます。  

  さて、新入生や新職員を迎え平成３１年度の部活動結成会を下記の通り、開催  

いたします。ご多忙の折りとは存じますが、多くの皆様の参加をお願いします。  

 

記  

 

  １ 期  日  平成３１年  ４月２６日（金） 

  ２ 時  間  １７時～ 

  ３ 場  所  本校体育館  

    ４ 参  加  者  全職員、外部コーチ、部員、部員保護者  

    ５ 主な内容  ①顧問、副顧問、外部コーチの紹介  

                    ②部活動心得の確認  

                    ③各部活動ごとの結成会（部費徴収）  

    ６ 部  費     １，２年生・・・４，０００円  

                    ３年生・・・・・２，０００円  

 ※  入部を希望されている生徒の保護者の方は、必ずご参加下さいますよう  

宜しくお願い致します。尚、都合により参加ができない方に関しては、  

各部の顧問教師と連絡を取り、後日に顔合わせをして頂きますようお願  

い致します。 

本件に関するお問い合わせ  

担  当：安慶田  一貴（部活動主任）  

電  話：０９８－９１７－３４１５  

ＦＡＸ：０９８－９１７－３４３５  

  


